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حــانــیــه مــوســوی    بــه آتـــش کــشــیــدن، تــخــریــب، خــســارت به 
امــوال عمومی، بانک‌ها، درمانگاه‌ها، مساجد، فروشگاه‌ها، 
ساختمان‌های شهری و... و حمله به همشهریان مختلف، 
خــاصــه‌ای از چیزی اســت کــه بـــرای ایــجــاد تــرس و وحشت و 
البته کشته‌سازی از طرف عوامل وابسته به بیگانگان در سطح 
محله‌های مختلف مشهد به گــوش می‌رسد و آثـــارش به جز 

روایت‌های مردمی به چشم هم دیده می‌شود.
روایت مردم از مناطق مختلفی که مورد حمله و تخریب قرار گرفته 
تقریباً یکسان اســت؛ تخریبگران که به هر وسیله‌ای متوسل 
می‌شوند، اکثرشان دختران کم سن و سال هستند و با همراهی 
پسرانی که آن‌ها هم اکثراً نوجوان‌اند به سبک »داعش«، برخی 
خیابان‌ها و کوچه‌های مشهد را ناامن کرده‌اند و برای آسیب زدن به 
اموال عمومی و حتی شخصی از هیچ چیزی دریغ نمی‌کنند و به 
هر کسی که احساس کنند با آن‌ها همراه نیست، رحم نمی‌کنند.
اغتشاشگرانی که شعارشان صیانت از شرف ایرانی است اما به 
اموال و سرمایه‌های مردم هجوم می‌برند. فرقی هم ندارد چه باشد؛ 
بانک‌ها، فروشگاه‌های مواد غذایی، خیریه، مساجد، آتش‌نشانی، 
مرکز ارتباطات مردمی شهرداری، درمانگاه‌ها و مغازه‌های شخصی 
و البته مترو، پل‌های هوایی، تابلوهای تبلیغاتی و... هم از خشونت 

بی حد و مرز آن‌ها بی‌نصیب نمانده است.
برای بررسی میدانی، روز گذشته سری به محلات مختلف مشهد 
زدم و آنچه دیده و توسط مردم محلی روایت می‌شود فقط تخریب 

اموال عمومی و سرمایه‌های مردمی است.

عوامل موساد، کف خیابان‌های شهر■
در بولوار اول طبرسی یک فروشگاه افــق کــوروش و ساختمان 
بانک مهر، کامل در آتش سوخته است. جلو ساختمان سوخته 
فروشگاه افق کــوروش خانمی به‌شدت گریه می‌کند، فروشگاه 
متعلق به پسرش بوده که نمایندگی افق کوروش را داشته است. 

از شدت گریه توان صحبت کردن ندارد و حرفش یک چیز است: 
»کسانی که اینجا را آتش زده‌اند مردم نیستند، این‌ها »موساد« 
هستند. مگر مردم عادی به اموال عمومی آسیب می‌رسانند؟ 
خدا را شکر که پسرم سالم است و در فروشگاه نبود، اما چه کسی 

جواب این خسارت را می‌دهد؟«.
خانمی دیگر که منزلش چند ساختمان آن طرف‌تر اســت، از 
سوختن و غــارت بانک مهر می‌گوید و دیــده است که اجناس 
فروشگاه را دزدیده‌اند، می‌گوید: »جرئت بیرون آمدن را نداشتیم، 

فقط دخترم چند لحظه آمد، وضعیت را دید و برگشت«.
کمی جلوتر در همان محدوده، شیشه‌های مسجدی که نامش 
حضرت ابوالفضل)ع( است شکسته و آسانسور و شیشه‌های 
پل عابر پیاده جلو مسجد هم تخریب شــده‌اســت، امــا ظاهراً 

اغتشاشگران نتوانسته‌اند وارد مسجد شوند.
ــراً ســپــه بــــوده آتــش  ــاهـ ــانــک دیـــگـــری کـــه ظـ بــعــد از آن هـــم ب
گرفته و شــاهــدان عینی روایـــت می‌کنند »افـــراد نــقــاب‌داری 
که نمی‌شناختیم، آمدند و وقتی دیدند اینجا بانک است، 
ساختمان را آتش زدند و گروه‌های بعدی هم که می‌رسیدند، 
آتش را بیشتر می‌کردند. سه گروه مختلف اینجا سرمایه‌های 

مردم را به آتش کشیدند«.

خسارت‌هایی که به سلامت مردم می‌رسد■
یک درمانگاه مجهز و رادیولوژی هم در همان محدوده طبرسی ۵۹ 
قرار دارد که شیشه‌های بالای ساختمان تخریب شده و آثار آتش 

روی پله‌هایش مشخص است. 
متصدی داروخــانــه شــبــانــه‌روزی کــه ساختمانش کنار همین 
درمانگاه است، می‌گوید: »شب گذشته حوالی ساعت 8 طبقه 
پایین درمانگاه را آتش زدند و تا پس‌فردا درمانگاه آماده می‌شود. ما 
پرسنل هم با اینکه داروخانه شبانه‌روزی داریم این شب‌ها زودتر 
تعطیل می‌کنیم و انبار هم شبانه خالی می‌شود، اما روز بعد باز هم 

می‌آییم تا کار مردم معطل نماند«.
درست روبه‌روی همین درمانگاه در طبرسی ۵۳ فروشگاه زنجیره‌ای 
و دو بانک دیگر هم در آتش اغتشاشگران سوخته است. اموالی 
که همه با پول مردم ساخته شده و متعلق به مردم همین شهر 
است. در خیابان‌های دیگر شهر هم بانک‌ها از تخریب مصون 

نمانده‌اند.

تخریب‌های هدفمند در مکان‌های بی‌طرف!■
مرکز ارتباطات شهرداری 137 در طبرسی نمونه بارز تخریب 
هدفمند یــک مــکــان بــی‌طــرف اســـت؛ هیچ دزدی‌ای انجام 
نشده و مشخصاً مقصود اغتشاشگران فقط تخریب بوده 
اســت. حتی یک قلم از اجناس ارزشمند دزدیـــده نشده و 
تلویزیون، سیستم‌های کامپیوتری و در و شیشه‌هایی که 
از بین رفته، تمام ساختمان غرق در شیشه شکسته و دود 
است. خوشبختانه نگهبان مجموعه فرار کرده و تلفات جانی 

نداشته‌اند.
در محدوده چهارراه برق روبــه‌روی مترو خط ۲ ایستگاه مفتح، 
شعبه یکی از بانک‌ها آتش زده شده و به رستوران کناری هم 
رسیده اســت. درســت جلو مترو یک خــودرو شخصی سوخته‌ 
پشت جرثقیل بار زده شده و یکی از عابران می‌گوید: »به خاطر 

پرتاب نارنجک، این خودرو کامل سوخته است«.

انگار داعش حمله کرده بود■
کمی بالاتر از مترو یکی از شعبه‌های آبشار عاطفه‌ها با دری 
شکسته، کاملاً سوخته اســت. مــادر و پسر کوچکی که آنجا 
ایستاده‌اند شب گذشته را این‌طور توصیف می‌کنند: »انگار 

داعش حمله کرده است«.
پسر کوچکش ادامه می‌دهد: بیشترشان دختران هم سن و 
سال من بودند. اول درِ خیریه را شکستند و کوکتل مولوتوف 
را که داخل انداختند، سقف شعبه پایین آمد. یک خودرو 
شخصی را هم که کنار خیابان پارک بود، سوزاندند و هفت 
موتور را هم اینجا آتش زدند. ساختمان خیریه تا ساعت ۵ 
صبح در آتش می‌سوخت. اگر زودتر می‌آمدید نارنجک‌ها و 

گلوله‌هایی که کف خیابان ریخته شده بود را می‌دیدید.
مادرش که بچه‌ای را هم در کالسکه داشت از رعب و وحشت شب 
گذشته در محله طبرسی می‌گوید: فکر می‌کردیم بیاییم بیرون ما 
را هم می‌کشند، خیلی بد بود، بچه‌ها اکثرشان دختر بچه بودند و 

حال طبیعی نداشتند، خدا به خیر بگذراند.

آتش زدن مسجد و وحشت خادمان■
پل‌های سوخته عابر پیاده، شیشه‌های خــرد شــده‌ای که زیر 
لاستیک خودروها می‌روند و عکس‌های نیمه سوخته شهدا 
از دیگر ثمرات اغتشاش عوامل نفوذی ایرانی‌نما در احمدآباد 
است و در این میان مسجد الزهرا)س( احمدآباد هم از تخریب 

بی‌نصیب نمانده است.
یکی از شــاهــدان عینی مــی‌گــویــد: ۱۵ دانــش‌آمــوز در مسجد 
بودند که در صــورت بــروز حادثه و شــروع آتــش‌ســوزی، آتش را 
خاموش کنند. اغتشاشگران اول عکس شهدا را آتش زدند و 
بعد دوربین‌ها و در مسجد را شکستند. در این میان سر یکی 
از کسانی که داخل مسجد بود هم شکسته شد و بعد وسایل 
داخل مسجد را آتش زدند. خانواده خادم مسجد از وحشت 
به پشت‌بام پناه بردند. بیشتر این افراد هم دختران و پسران کم 

سن و سالی بودند. 

اعتراض با سلاح گرم!■
در محدوده میدان معراج حتی ماشین‌های داخل تعمیرگاه‌ها 
هم از آسیب مصون نماندند. اغتشاشگران خودروهای شخصی 
داخل تعمیرگاه را آتش زده‌اند و بنا به گفته اهالی همان محدوده، 

اکثراً سلاح گرم هم داشته‌اند!
 ایستگاه‌ آتش‌نشانی، معراج الشهدا و ماشین‌های پارک شده 
کنار خیابان و بازارچه اقتصاد مقاومتی در میدان معراج هم از 
دیگر اموالی است که به آتش کشیده شده و روایت‌ها از افرادی 
که دست به این حجم از تخریب زده‌اند مثل همان محله‌های 

دیگر است.
از مناطق دیگر شهر هم موارد دیگر از خشونت‌ها و تخریب به 

گوش می‌رسد.

اعتراض بحقی که به اغتشاش کشیده شده است■
اعتراض و مطالبه‌گری در جای خود خوب است اما اینکه عده‌ای 
هموطن‌نما با ادعای اعتراض، دست به تخریب اموال عمومی 
متعلق به مردم بزنند و سرمایه همین افرادی که باید سال‌ها برای 
بدست آوردن هر قرِان از آن تلاش کنند را به نابودی بکشند دیگر 
اعتراض و حق‌خواهی نیست بلکه عملاً برنامه‌ای از پیش تعیین 
شده است که هدف آن، دستکاری روانی مردم بی‌پناهی است 
که اگر هم قرار باشد صدایشان شنیده شود با اعمال خصمانه 

این افراد هیچ می‌شود.

مردم مراقب کنجکاوی  و تخلیه  هیجانات فرزندان خود باشند■
وقتی دشمنان ایــن آب و خــاک به‌صراحت از همراهی با 
اغتشاشگران می‌گویند و عوامل آن‌هــا در کف خیابان‌ها 
دستگیر می‌شوند و همشهریانی کــه دیــده‌انــد معتقدند 
اکثر ایــن افـــراد تحت تأثیر عــوامــل بیرونی یــا در وضعیت 
ــد و هدفشان تخریب و ایــجــاد تــرس و  ــوده‌ان غیرطبیعی ب
ضربه زدن است، آنچه باید خانواده‌ها در نظر بگیرند فقط 
حفاظت از بچه‌هایشان است که بــرای کنجکاوی یا تخلیه 
هیجانات با افرادی که ممکن است هر لحظه جان خودشان یا 

همشهریانشان را بگیرند همراه نشوند.

 گزارش میدانی قدس از تخریب اموال عمومی و دارایی‌های مردم در سطح شهر مشهد 
به‌دست اغتشاشگران که همزمان با دیگر شهرهای کشور انجام شد 

جنایت ویرانی‌طلبان علیه ایران 
ــام، شــمــا بــگــیــد مــا چــکــار کــنــیــم؟ وضعیت ■  ســ

دبستانی در شهرک رضــوی اصــاً خــوب نیست؛ 
در این هــوای ســرد، آب گرم در سرویس بهداشتی 
ندارن، کلاس هوشمند نیست، نور نامناسبه، نیاز 
به رنگ‌آمیزی سالن مدرسه و تعویض پرده‌ها هست 
و شوفاژ خرابه. فضای سبز و بوفه خوراکی نــدارد. 
آسفالت حیاط مدرسه خرابه، نبود آزمایشگاه، نبود 
کتابخانه، سهل‌انگاری در نظافت به خاطر دوشیفت 
بودن و دو سرایدار داشتن مدرسه؛ این‌ها همه والدین 
رو نگران و عصبی کرده. وقتی اعتراض می‌کنیم میگن 
اداره کمک نمیکنه و مدرسه خــودگــردان هست، 
مدیران دو شیفت با هم لجبازی میکنن. هر دو طرف 
میگن چرا ما درست کنیم، اون شیفت هم استفاده 
میکنن. خدا قوت به تمامی مسئولینی که درد مردم 

رو میفهمن و براشون تلاش میکنن.
لطفاً بــرای نهاده‌های دامــی فکری بکنین، کــاه و ■ 

جو قیمتش چندین برابر شده. چرا کاری می‌کنین 
که کشاورزان و دامداران که تکیه‌گاه اصلی تولید در 
روستاها هستند به زحمت بیفتند و ناامید بشن؟ 
از طرفی شما گوشت رو به مردم کیلویی یک‌میلیون 
تومن می‌فروشید اما گوسفند پــرواری رو از دامدار 
کیلویی ۳۶۰هــزار می‌خرین . کــدوم انصاف رعایت 

میشه؟ لطفاً به فکر باشید.
من یک خانم سرپرست هستم، یک دختر دارم ■ 

چهار ساله تو عقده، هنوز نتونستم جهیزیه جورکنم. 
تو خرج زندگیمون موندیم. مستأجر هستیم. خودم 
از ناحیه شانه آرتروز دارم، نمی‌تونم بیرون کار کنم. 
با یک مستمری بهزیستی و کار در خانه مردم دارم 
گذران زندگی می‌کنم. دهک ما رو هم آوردن دهک 
ــم خیلی  چهار! بولوار تــوس زندگی می‌کنیم. داری
سخت گــذران می‌کنیم که کرایه خانه جــور کنیم؛ 
گوشت و برنج که دیگه جای خود داره، اصلاً نمیتونیم 

حتی یک کیلو بخریم.
یک‌ خــانــواده چهار نفره‌ هستیم‌، به خــدا دو تا ■ 

جوون‌ دم‌ بخت‌ دارم؛‌‌ با این‌ شرایط‌ کنونی‌ جوون‌ها 
چه‌ گناهی‌ کردن‌. باید دنبال‌ کار باشن‌‌‌ و ازدواج‌. چرا 
دولت‌ فکری‌ برای جوون‌ها نمیکنه‌؟ اینقدر گرونی‌ و‌‌‌... 
باز مردم‌ بدبخت‌ رو هم‌ تشویق‌ میکنن‌ بچه‌ بیارن‌. با 
این‌ شرایط‌ جوون‌ها موندن‌ چه‌ برسه‌ به‌ چند سال‌ 
آینده‌‌. مسئولین‌ محترم‌‌ تو رو خدا به‌ فکر جوون‌ها و 

معیشت‌ مردم‌ باشید.
شوهر من با موتور اسنپ کار میکنه، درآمــدش ■ 

ــاد نیست. فقط چــون نزدیک بازنشستگیشه  زی
از مجبوری به امید بازنشستگی، حق بیمه ماهی 
نــزدیــک ۴تــومــن میده کــه اگــه قــانــون جــدیــدی نیاد 
بازنشست بشه؛ ما رو دهــک چهار کــردنــد، چرا؟ 
حتی سهام عدالت هم به شوهر من نمی‌دهند و 

بچه‌هامون هم سهام عدالت ندارند.
برای چی هزینه‌های دندانپزشکان این‌قدر زیاده ■ 

و بیمه تأمین اجتماعی هم قبول نمیکنن؟ به‌خدا 
از درد دنــدون مــردم. تو رو خدا آقــای پزشکیان یک 

کاری بکن.��
سلام، ‌وقتتون‌بخیر، ‌مشکل‌ ما‌‌ اینه‌ به‌ روستایی‌‌ها‌ ■ 

بیمه‌‌ درمــان‌ دادنــد که‌ فقط‌ تو‌ خانه‌ بهداشت‌، اون 
هم‌ اگه‌ دکتر‌ باشه‌ و بیمارستان‌های‌ دولتی‌ میشه‌ 
استفاده‌ کرد. تازه‌ با‌ هزار‌ جور‌ دردسر‌ میری‌ درمانگاه 
و بیمارستان نوبت‌ میگیری‌ ‌بعدش‌ ازتون‌ کد‌ ارجاع‌ 
میخواد. به‌ نظر ‌رئیس‌جمهور‌ که‌ خودش‌ پزشکه این 
‌انصافه‌ یک‌ فرد‌ بیمار‌ این همه‌ دغدغه ‌واسه‌ مراجعه‌ 
به دکتر‌ داشته‌ باشه‌. حداقل‌ این‌ قانون‌ ارجاع‌ رو‌ رفع‌ 
کنن. مردم‌ اگه‌ سالم‌ باشن‌ که‌‌ به  بیمارستان‌ مراجعه‌ 

نمیکنن.��

سلام وقت بخیر، تو رو خدا یک فکری به حال ما ■ 
که دنبال بچه و دوا درمون هستیم بکنید. باور کنید 
هرجا میریم هزینه‌های خیلی سنگین داره. آی‌وی‌اف 
یا آی‌یوآی  آخرین راهه اما فوق‌العاده هزینه زیاد داره.  
تازه هزینه بیکار شدن همسرم هم هست که باید 
وقت بذاریم. باور کنید پشیمون می‌شیم از زندگی و 
بچه. لااقل دولت و مسئولان یک کاری، یک فکری 
بکنند این قشر و خانواده‌ها مشخص هستن، لااقل 
کمک کنه یا کاملاً رایگان باشه. خیلی ممنون. ��

این چه وضعیه درست کردند؟ ۴ میلیون ریختن، ■ 
ماهی یک‌میلیون اجازه برداشت میدن. ان‌شاءالله 
که باعث و بانی این گرونی‌ها هدایت بشه واقعاً. 
الان یک روغن ۸۰۰گرمی ۲۵۰هزار تومن شده. حتماً 
کیسه برنج هم میشه ۵ میلیون تومن. پس چرا الکی 
ــز کــردن. بگن  حــرف میزنن که ۴ میلیون تومن واری
۴قرون در برابر این گرونی دادن. چه خبره دیگه به 

کجا میخوان برسونن ؟
یکی به داد ملت برسه. روغن 5 کیلویی جامد از ■ 

500 هزار تومن رسیده به یک‌میلیون و 500هزار تومن. 
من که کارگرم باید سه روز کار کنم تا یک روغن بخرم. 
وجدانتان کجا رفته؟ کی مسئول این گرونی‌هاست؟

به مسئولان برسونید کسانی که سهام عدالت ■ 
ندارند باید چکار کنن؟ یک فکری انجام بدین. کاری 
برای شما نــداره. یک ثبت‌نام میخواد انجام بدین. 

دولت محترم پیگیر باشید.
سلام، وام 30 میلیون تومنی برای یارانه‌بگیران اگر ■ 

پول نقد باشد بهتر اســت. ممنون میشم اگر این 
نظریه را به مسئولین برسانید.

برای وام فرزندآوری ثبت‌نام کردم. الان نزدیک یک ■ 
ساله هنوز اسمم در نیامده. این چه وضعیه؟ مگه 
میخوان میلیاردی وام بدن که بودجه ندارن؟ یک وام 
۸۰ میلیونی میخواستن بدن، اگه نمیتونن چرا وعده 
میدن؟ مسئولان پیگیر مشکلات مردم باشین. اون 
از ماشین طرح مادران چون یک پراید مدل ۹۶ به نام 
بوده اسمم درآمد ماشین بهم ندادن، اینم از وامشون. 
دهکمون رو که بردن بالا به خاطر همین پراید. چطوری 
باید زندگی کنیم؟ مگه میشه هر ماه یک تکه از ماشین 

رو فروخت و خرج مایحتاج زندگی کرد؟ 
سلام، سی و نه سالمه. دو تا بچه دارم. دو سال درمان ■ 

کردم تا باردار شدم توی این سن؛ ولی سقط شد. کارم به 
بیمارستان و عمل کشیده شد. الان که روحیه‌ام کمی 
بهتره خدا روشکر، گفتم دوباره پیگیری و اقدام کنم 
برای باردار شدن؛ ولی هزینه‌ها خیلی بالاست. واقعاً 

نمیشه. باید چیکار کنم برای درمانم؟ 
مگه روغن جامد 5 کیلویی چنده قیمتش؟ توی ■ 

روستای ما میگن یک‌میلیون و 200 شده قیمتش. 
نرخ همه چیز را اعلام کنید. تخم‌مرغ شده کیلویی 
170 هــزار تومن. شما رو به خدا قسم به فکر مردم 

باشید. من چهار تا بچه دارم. چطوری زندگی کنم؟

پاسخ روابط عمومی سازمان 
اتوبوسرانی مشهد به گلایه 

مخاطب قدس درخصوص نبود 
اتوبوس در روستای شر شر

با سلام به اطــاع می‌رساند با توجه به محدودیت 
ارائـــه خــدمــات حمل‌ونقل عمومی وفــق آیین‌نامه 
حمل‌ونقل روستایی و اصلاح مصوبه هیئت وزیران، 
ارائــه هرگونه خدمات از حمل‌ونقل عمومی توسط 
شهرداری در حریم و خارج از محدوده شهر میسر 

نمی‌باشد.

پیام مردم
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 رشد ۵۳ درصدی درآمدهای وصولی ثبت اسناد استان 
در ۹ماه ابتدای امسال

مــدیــر کــل ثبت اســنــاد و امـــاک خــراســان شمالی از رشد 
53/4درصــدی درآمدهای وصولی این اداره در ۹ ماه ابتدای 

سال جاری نسبت به مدت مشابه سال گذشته خبر داد.
محمد مقدسی در گفت‌وگو با ایرنا اظهار کــرد: امسال 
درآمــدهــای دوایــر اداره‌هـــای ثبت اسناد و امــاک استان 
که به خزانه دولت واریز شده، بیش از ۹۳۱ میلیارد و ۵۲۸ 
میلیون ریال بوده است. این دستاورد نتیجه تلاش‌های 
انجام شده برای افزایش کارایی و کسب درآمد برای خزانه 

دولت است.
وی درباره وصول مطالبات بانک‌ها در استان گفت: مطالبات 

وصولی بانک‌های استان از سوی دوایر اجرای ثبت نسبت به 
مدت مشابه پارسال ۵۷ درصد افزایش یافته و از ۲ هزار و ۱۵۰ 
میلیارد ریال در ۹ ماه نخست سال گذشته به 3هزار و ۳۸۷ 
میلیارد ریال در سال جاری رسیده است. این اقدام‌ها در راستای 
صیانت از حقوق بیت‌المال و تسریع در بازگشت منابع مالی به 

شبکه بانکی انجام می‌شود.
مقدسی تصریح کرد: در این مدت 3هزار و ۳۶۶ فقره پرونده 
مربوط به مطالبات معوق بانک‌های استان بــرای اشخاص 
حقیقی و حقوقی تشکیل شده که این رقم نسبت به سال 

پیش ۲۵ درصد کاهش یافته است.

خراسان‌ شمالی

 ۹۲۵ تنُ برنج از طریق کول‌بری 
وارد استان شد

معاون بازرگانی و توسعه تجارت اداره ‌کل صنعت، معدن 
و تجارت خراسان جنوبی گفت: ۹۲۵ تن برنج از طریق رویه 
کول‌بری و تفویض اختیار به استانداران مرزی، وارد استان شده 
که بخشی از آن ترخیص و بقیه نیز در روزهــای آینده پس از 

انجام تشریفات گمرکی در سطح استان توزیع می‌شود.
به گزارش ایرنا، الیاس جویبان در نشست خبری اظهار کرد: 
با پیگیری‌های مستمر و همکاری استانداری و نمایندگان 
استان در مجلس شورای اسلامی، رویه کول‌بری پس از سال‌ها 
پیگیری، در دولت چهاردهم در خراسان جنوبی فعال شد و 
این استان در کنار چهار استان دیگر، به جمع پنج استان دارای 

این رویه پیوست.
وی بیان کرد: این اقــدام زمینه واردات اقلام اساسی و برخی 
کالاهایی را که در سایر رویه‌ها امکان ثبت سفارش ندارند، 
فراهم کرده و نقش مؤثری در تنظیم بازار و کاهش قیمت‌ها 

داشته است.
معاون بازرگانی و توسعه تجارت اداره‌ کل صنعت، معدن و 
تجارت خراسان جنوبی بیان کرد: از این مسیر، اقلامی نظیر 
برنج و موز وارد استان شده و قیمت موز که پیش‌تر بالای ۱۵۰ 
هزار تومان بود، اکنون زیر ۱۰۰ هزار تومان به دست مصرف‌کننده 

می‌رسد.

خراسان‌ جنوبی

خبر
دادستان مرکز استان خراسان رضوی: 

نظارت بر بازار تشدید و با اخلالگران در این خصوص برخورد قاطع می‌شود
دادستان مرکز استان خراسان رضوی گفت: رصد هوشمند 
سامانه جامع انبار‌ها و سامانه جامع تــجــارت در کنار 
بــازرســی‌هــای میدانی به‌ صــورت مستمر در حــال انجام 
است و کالا‌های مکشوفه ناشی از تخلفات، بدون وقفه 
و با هماهنگی مراجع ذی‌صــاح به شبکه رسمی توزیع 

تزریق می‌شود.
به گزارش میزان،حسن همتی‌فر از تشدید نظارت بر بازار و 
شبکه توزیع کالا‌های اساسی خبر داد و تأکید کرد: با هرگونه 

گران‌فروشی، احتکار، امتناع از عرضه و ایجاد بی‌نظمی در 
بازار، برخورد قاطع و قانونی صورت خواهد گرفت.

وی با اشاره به تشکیل کارگروه‌های نظارتی ویژه افزود: گشت‌های 
مشترک و مستمر با مشارکت سازمان تعزیرات حکومتی، وزارت 
صمت، جهاد کشاورزی، پلیس امنیت اقتصادی و اتاق اصناف 
برای بازرسی از انبارها، مراکز نگهداری و شبکه توزیع کالا‌های 
اساسی انجام می‌شود و در صورت مشاهده تخلف، اقدام‌های 

قانونی بلافاصله اعمال خواهد شد.

دادستان مرکز استان خراسان رضوی با بیان اینکه اخلال 
در توزیع مایحتاج عمومی از طریق گران‌فروشی کلان یا 
احتکار عمده ارزاق، جرم محسوب می‌شود، تصریح کرد: 
رصد هوشمند سامانه جامع انبار‌ها و سامانه جامع تجارت 
در کنار بازرسی‌های میدانی به ‌صــورت مستمر در حال 
انجام است و کالا‌های مکشوفه ناشی از تخلفات، بدون 
وقفه و با هماهنگی مراجع ذی‌صلاح به شبکه رسمی توزیع 

تزریق می‌شود.
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